hereticos quibus nulla est prestanda fides de iure. Further

reasons were adduced to show that those witnesses should

be ignored, e.g., personal enmity, inconsistency, etc.

In a similar manner the testimony of Salmeron was
confuted.

Secundus testis nescimus omnino quis sit, sed non refert
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quia nihil dicit dc sua scientia sed est relator verborum

cuiusdam alterius.

Tertius testis est ill fr. Bcrnardus. . . .

Quartus est supranoniinatus fr. B. Pergula. . . .

Quint us est bibliopola Mutin.—liereticus.

Sextus est ille Scottus Bonon. pariter hereticus.

In all cases further grounds besides heresy (with quota-

tions from the documents of the proceedings) were brought

forward for disregarding the testimony of these witnesses.

Septimus nescimus quis sit . . . redditus falsus in

duobus. . . .

Octavus testis est fr. Reginaldus qui nihil deponit

contra cardinalem.

Nonus testis est lac. lacomellus ep. Belhcast. Grounds
against these as above.

After repudiating these witnesses, the author remarks :

We must also take into consideration quod et inter ipsos

testes fisci sunt qui probant cardinalem esse catholicum

et nunquam fuisse de heresi suspectum ut sunt pdictus

fr. Reginaldus et p''i<^tus prior s. Dominici Mutinae et

dictus episcopus Civitatis Castellanae et' aliunde intellexi-

mus esse examinatos ahos qui multa deposuerunt ad

favorem rev. cardinalis ut est mag*^"^ d. Bartholomaeus

Spatafora nobilis Messanen. et alii plures, quorum tamen
dicta non sunt posita in processu, nescimus si per inad-

vertentiam notarii vel ob aliam causam.

In the second part on the basis of Morone's depositiones

et in scriptis et in examinibus factae are demonstrated

nihil in eis contineri quod fisci intcntionem adiuvet neque.

rev. dom. quidquam in eis confiteri quod dicta testium

comprobet quatenus contra ipsum deposuerunt. This is

shown in each point and the inference is then drawn :

Ex his igitur scriptis nihil resultat quo rev"""^ cardinalis

fateatur se sensisse alitpiid hereticum vel suspectum fuisse

suspitione probabili atque ideo fisci intontio super his

fundari non potest.

The conclusion—again from another hand (Morone's)

—

is therefore :

Quod ad tertium principale genus pretensionum fisci

' Tiio follow'iupr wopiIh up to " cau.s.im " form a suiiploinont in nnollicr hand,
porliaps I liat of Mciioiie hiins<;lf. Klsfwlifn- this dof-ninenl hIho shows sisiis of
c'iirructioMs in l.lii.-i liand, whii'h lias a trical rr~oiiitilancc' to ilial wliii'h Lis
writton tliu above-iuenlionod (p. 40'J) additional notes.
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de libris hereticorum et epistolis marchionissae Piscariae